
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

4三契第652-0号

落札

辞退

辞退

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 三鷹市立保育園看護師派遣業務

契約番号 4三契第652-0号 令和 4年 6月22日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥9,088,200円 （うち取引に係る消費税　￥826,200円）

予定価格
(事後公表)

￥9,180,000円 （入札書比較価格　￥8,345,455円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 4年 6月22日 99.00%

契約相手方

株式会社スーパーナース

東京都千代田区平河町二丁目16番1号平河町森タワー

代表取締役社長　石塚　雅洋

履行期間 令和 4年 6月23日 から 令和 5年 3月31日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市が指定する場所

業　　種 0190 その他の業務委託等 要

支払条件 月額払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

2
2004846800 - 0

9,720,000株式会社オープンループパート
ナーズ

1
2005098800 - 0

8,262,000
株式会社スーパーナース

4
2003374500 - 1

10,935,000
株式会社メディカルワールド

3

2004616400 - 1

10,935,000株式会社ナースパワー人材セン
ター　東京事業所

6
2002686900 - 1

株式会社ナイチンゲール

5
2001134800 - 0

株式会社メディカル・コンシェル
ジュ


